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Protokół Nr LXI/2024 

 

z obrad LXI sesji Rady Gminy Małkinia Górna odbytej w dniu 

19 kwietnia 2024 roku w budynku Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Małkini 

Górnej pod przewodnictwem pana Jacka Bogdana – Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

Sesja Rady Gminy rozpoczęła się o godzinie 1300, a zakończyła o godzinie 1430. Ustawowy 

skład Rady Gminy – 15 radnych, w sesji wzięło udział 15 radnych – lista obecności w 

załączeniu do protokołu. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

- Pani Bożena Kordek – Wójt Gminy 

- Pani Marzena Kulesza – Skarbnik Gminy 

- Pani Marzena Michałowska – Adwokat  

 

Punkt 1. 

 

Pan Jacek Bogdan - Przewodniczący Rady Gminy - otworzył sesję, powitał wszystkich 

zebranych. Po przywitaniu Przewodniczący Rady Gminy stwierdził prawomocność obrad oraz 

przedstawił porządek obrad:  

 

 

Porządek obrad:  

 

1) Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. Przyjęcie protokołu z LX sesji. 

2) Przedstawienie protokołu Komisji Rewizyjnej z kontroli doraźnej dokumentacji 

dotyczącej funduszy sołeckich i ich zmian za lata 2022-2024.  

3) Wolne wnioski i sprawy różne. 

4) Zamknięcie sesji. 

 

 

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła protokół. Głosowało 15 radnych.  

Raport przeprowadzonego głosowania jest dołączony do niniejszego protokołu.  

 

 

Punkt 2.  

 

Pani Dorota Koroś – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – protokołu Komisji Rewizyjnej 

z kontroli doraźnej dokumentacji dotyczącej funduszy sołeckich i ich zmian za lata 2022-2024.  

Protokół stanowi załącznik do protokołu. 

 

W dyskusji udział wzięli: pan Józef Jagiełło, pani Dorota Koroś, pan Arkadiusz Murawski, pani 

Marzena Kulesza, pan Mirosław Niedźwiedź, pan Zbigniew Nietubyć, pani Bożena Kordek, 

pan Leszek Dębek, pan Jacek Bogdan, pan Waldemar Adamczyk, pani Teresa Pecio, pani 

Violetta Sikora.  
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Punkt 3.  

 

W sprawach różnych poruszono następujące sprawy: 

 

Pan Mirosław Niedźwiedź poruszył temat dofinasowania do budynku komunalnego, jego 

warunków i wysokości oraz przyłączy do nowo wybudowanej kanalizacji Małkinia Górna 

– Zawisty Nadbuże – Rostki Wielkie.  

 

Pan Józef Jagiełło poruszył temat 3 egzemplarzy biuletynu wydanych w ostatnim czasie 

oraz braku realizacji zgłoszeń dotyczących awarii lamp oświetleniowych w gminie.  

 

Pan Leszek Dębek poruszył temat sytuacji ZGKiM.  

 

W dyskusji udział wzięli pan Adam Pławski, pani Bożena Kordek.  

 

Punkt 4. 

 

Przewodniczący zamknął LXI zwyczajną sesję Rady Gminy.  

 

 

 

 

 

 

         

Przewodniczący Rady Gminy 

                Jacek Bogdan 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant 

Beata Dębkowska 


